РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11. 2023  г. № 33
  п. Гобики

О проведении месячника безопасности
 на водных объектах муниципального

 образования Федоровское сельское  поселение
 в осенне-зимний период 2023 года
       В  соответствии  с  постановления администрации Рогнединского района от 08.11.2023 № 428 « О  проведении месячника безопасности на  водных   объектах Рогнединского района», а  также  в целях осуществления  мероприятий по  обеспечению безопасности  людей  на  водных  объектах, охраны  их  жизни и  здоровья, недопущения несчастных случаев, связанных  с гибелью людей на   водных объектах  в  период ледостава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Провести Месячник безопасности на  водных  объектах муниципального образования Федоровское  сельское поселение с 15 ноября по 15  декабря 2023  года.
  2.  Утвердить  План мероприятий по проведению месячника безопасности на водных объектах в осенне-зимний период 2023 года в муниципальном образовании Федоровское  сельское  поселение.( прилагается)

  3 . Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального  образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Главы    администрации                                                                         А.В. Серпикова